
Technický list

TextFlow 12

Fleecová bunda EVOLUTION, Velikost Unisex: M

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091839 M

GTIN 7330509539545

Třída artiklu 04T

Popis

Provedení:
Technická fleecová bunda přiléhá k tělu a je vyrobena z poddajného strečováho materiálu
s dobrým odvodem vlhkosti. Materiál izoluje proti chladu, rychle vysušuje a je velmi komfortní, i
při náročné práci.
Provedení reklamní text:
Technická fleecová bunda je přiléhavá a je vyrobena z pružného strečového materiálu s
dobrým odvodem vlhkosti. Materiál izoluje před chladem, rychle schne a je pohodlný, dokonce i
při těžké práci.
· Límec s fleecovou vložkou.
· Zip s fleecovou ochranou brady.
· Dvě postranní kapsy se zipem.
· Manžety s otvorem pro palce a elastickým okrajem.
Vhodné pro:
Shellová bunda EVOLUTION, č. 091834.

Technický popis

Velikost Unisex M

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Řada EVOLUTION

Pohlaví Unisex

Složení tkaniny 92% polyester

Složení tkaniny 8% elastan

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 240 g/m2

Prát 40 °C barevné prádlo

Druh produktu Bunda z materiálu microfleece

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


